

MØTEREFERAT FAU 12.12.2024

Tilstede: Arnt Ollestad (rektor), Stine Tøndel (SFO) Charlotte Rikheim (økonomi), Guri Stokland (7. trinn), Martin Øystese (vara, 2. trinn), Anne G. Sæter (5. trinn), Diana A. Andersen (leder), Elin U. Stokland (6. trinn), Ina Skjelstadås (4. trinn), Julie L. Husøy (3. trinn) og Maja Holand (1. trinn).

Sted: Personalrommet Åsvang skole

1. Maja – oppdatering på skjermutvalg

Det bedrives research i forbindelse med etableringen av ett skjermutvalg for Åsvang skole. Viktig å skille mellom skjermbruk på «fritid», bruk av sosiale medier og bruk av smarttelefon generelt – ikke skjermbruk i skole og undervisning. Har undersøkt med ungdomsskole i forhold til retningslinjer for telefonbruk før gitte tidspunkt og lignende (telefonfri på kvelden). Oppfordrer medlemmer i FAU til å lodde stemning for skjermutvalg på de ulike trinnene. Finnes mange verktøy og hjelpemidler som kan tas i bruk for å styre bruk av apper og sosiale medier. Kan være en fin arena for å dele tips og råd knyttet til smarttelefon og bruk av apper og kommunikasjonsflater på nett. Et skjermutvalg kan også bidra med råd og veiledning på mer enn bare telefon, f.eks. spill og nettsted.

En foresatt på 7. trinn lager en spørreundersøkelse for å kartlegge hvilke apper/sosiale medier/spill som benyttes på 7. trinn.

Mange som har smarttelefoner fra 3. trinn. Representant for 1. trinn har laget en Power Point som kan benyttes på vårens foreldremøter for å kartlegge interessen blant de foresatte.

2. Sommerstenging ved SFO fra to til tre uker / skolen ønsker tilbakemelding fra FAU.

Informasjon om saken er sendt ut i forkant av møte (se vedlegg).

Har vært tre uker sommerstengt i kommunale barnehager i flere år. SFO har ønsket seg det samme. Spørsmålet er om det er uke 27 eller uke 30 som skal være stengt på Åsvang skole sommeren 2025 (og i årene fremover)?

Færre barn til stede i uke 30 historisk sett, sammenlignet med uke 27. Er også færre som møter, enn det som er påmeldt, så tilbudet blir veldig dyrt denne uken. Økonomisk dilemma som tvinger seg frem på grunn av gratis kjernetid for 1., 2., og 3. trinn. Må spare penger og en tredje uke med sommerstengt vil medføre besparelser for skolen/SFO. Leder av SFO foreslår derfor å holde stengt i uke 30, i tillegg til uke 28 og 29. Gjelder de fleste skoler i Trondheim. Gir større forutsigbarhet for ansatte og ledelse i forhold til kostnader og ferieavvikling for SFOs ansatte.

Tre stykk planleggingsdager i uke 33. Er disse «låst»?

Viktig for SFO at det er planleggingsdager samtidig som lærerne har planleggingsdager, slik at man får planlagt kommende skoleår sammen. Skole og SFO «deler» på barn og en del ansatte så naturlig at dette gjøres samtidig.

3. Status økonomi FAU / søknad om midler

Representant for 3. trinn har undersøkt og avdekket at det finnes en god del midler som FAU kan søke på. F.eks. midler øremerket uteskole, bøker til skolebiblioteket, Åsvangklubben etc.

Skolens representanter synes det er interessant med midler til lekeaktiviteter som kan tegnes opp på asfalt for å stimulere til aktiviteter som kan brukes i lek og undervisning. For mye asfalt på skolen i dag, så fint om den kan utnyttes på en positiv måte. Kunne også vært interessant å bruke håndballbanen til annen aktivitet, dersom man får midler som kan legges til rette for annen aktivitet / lek enn det som utøves der i dag.

Det er også en enorm slitasje på utstyret i Festsalen / Åsvangklubben. Viktig med midler for å oppgradere og vedlikeholde utstyret som er der. F.eks. er lys i Diskorommet ødelagt – kunne vært noe som kan søkes penger til.

Julie har søkt opp mange muligheter for økonomiske midler til formålet Åsvang skole og vil starte søkeprosessen der det er muligheter.

Økonomi

Det er lagt av penger til ny skolefane. Oppstart av produksjon i januar.

Donert 5 000,- NOK til engelskbøker til skolebiblioteket (overført 11.12.2024).

Saldo til FAU er 32 700 NOK per 11.12.2024. 24.000 er avsatt til prosjektene skolefane, skoleball og busser til 17. mai. Saldo etter at utgifter er trukket fra er 8 700,- NOK.

4. Åpent

Ingen åpne saker.